PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 декабря 2021 года

	№ 2716

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 18 ноября 2021 года № 2616 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район юридическим лицам (за исключением государственных или муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, на оказание услуг (выполнение работ) в сфере культуры»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести  в постановление администрации Кондинского района от 18 ноября 2021 года № 2616 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район юридическим лицам (за исключением государственных или муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, на оказание услуг (выполнение работ) в сфере культуры» следующее изменение:

Приложение 2 к Порядку приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021
Приложение

к постановлению главы района

от 02.12.2021 № 2716
Приложение 2 к Порядку

Состав

комиссии по предоставлению субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район юридическим лицам (за исключением государственных или муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям на оказание услуг (выполнение работ)

в сфере культуры
Заместитель главы Кондинского района - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района, председатель комиссии
Главный специалист управления культуры администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Начальник  управления культуры администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района

Представители муниципальных учреждений

Представители общественных организаций

Представители профсоюзных организаций